[image: image1.png]

Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

Решение

	от 18 декабря 2020 года

Об утверждении состава территориальной трёхсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район на 2021 год

В связи с кадровыми изменениями у представителей сторон социального партнёрства муниципального образования Ейский район,  Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия  решила:

1. Вместо Варич Сергея Владимировича включить в состав комиссии директора МУП муниципального образования Ейский район «Ейские тепловые сети» Назарова Андрея Николаевича в статусе члена комиссии.

2. Утвердить состав территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район на 2021 год (прилагается).

	Глава муниципального

образования Ейский район

__________В.П.Ляхов
	Председатель координа-ционного совета органи-заций профсоюзов МО Ейский район

________Л.А.Бондаренко
	Председатель правления

территориального объе-

динения работодателей

«Союз работодателей Ейского района»

 ________А.В.Вивчаренко

[image: image2.png]

Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

Решение

	от 18 декабря 2020 года
	№ 1

Об утверждении списка трудовых арбитров
муниципального образования Ейский район
на 2021 год
Заслушав и обсудив информацию ГКУ КК «Центр занятости населения Ейского района» А.В.Кононова об утверждении списка трудовых арбитров в муниципальном образовании Ейский район, Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия решила:

1.1. Утвердить список трудовых арбитров муниципального образования Ейский район на 2021 год (список прилагается).
	Глава муниципального

образования Ейский район

__________В.П.Ляхов
	Председатель координа-ционного совета органи-заций профсоюзов МО Ейский район

________Л.А.Бондаренко
	Председатель правления

территориального объе-

динения работодателей

«Союз работодателей Ейского района»

 ________А.В.Вивчаренко

	Приложение

к решению № 1.1 от 18 декабря 2020 года территориальной трёхсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых

и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

СПИСОК ТРУДОВЫХ АРБИТРОВ

по муниципальному образованию Ейский район

на 2021 год

	Фамилия, имя, отчество трудового арбитра
	Место работы
	Должность

	Бондаренко

Людмила Анатольевна
	Ейская территориальная организация «Общероссийский профсоюз работников жизнеобеспечения»
	Председатель

	Бойкова

Ольга Петровна
	Территориальное объединение работодателей «Союз работодателей Ейского района»
	Председатель

	Зубченко

Наталья Анатольевна
	Администрация

муниципального образования Ейский район
	Заместитель главы, начальник управления

	Краснов

Андрей Анатольевич
	Филиал акционерного общества «218 авиационный ремонтный завод»
«570 авиационный ремонтный завод»
	Председатель профсоюзного комитета

	Конюхов

Александр Николаевич
	МУ МО Ейский район «Служба спасения Ейского района»
	Главный специалист

	Подрез

Вячеслав Сергеевич
	Ейская территориальная организация профсоюза работников государст-венных учреждений и общественного обслуживания
	Председатель

	Романенко

Алеся Юрьевна
	ГКУ КК «Центр занятости населения Ейского района»
	Главный специалист, юрисконсульт

	Телятников

Дмитрий Иванович
	ГКУ КК «Центр занятости населения Ейского района»
	Начальник отдела трудовых отношений, охраны труда и правового обеспечения деятельности

[image: image3.png]

Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

Решение

	от 18 декабря 2020 года
	№ 2

О ходе выполнения основных параметров социально-экономического
развития муниципального образования Ейский район
за 9 месяцев 2020 года
Рассмотрев общее состояние экономики и социальной сферы муниципального образования Ейский район за 9 месяцев 2020 года, отдельные показатели которого в процентном соотношении имеют тенденцию к снижению по отношению к уровню сопоставимого периода предыдущего года, Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия  решила:

2.1. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального образования Ейский район утвердить план мероприятий по обеспечению роста экономики, восстановлению занятости и доходов населения в муниципальном образовании Ейский район в 2021 году с учётом дополнений согласно протоколу Ейской территориальной трёхсторонней комиссии № 4 от 18 декабря 2020 года.

	Глава муниципального

образования Ейский район

__________В.П.Ляхов
	Председатель координа-ционного совета органи-заций профсоюзов МО Ейский район

________Л.А.Бондаренко
	Председатель правления

территориального объе-

динения работодателей

«Союз работодателей Ейского района»

 ________А.В.Вивчаренко

[image: image4.png]

Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

Решение

	от 18 декабря 2020 года
	№ 3

О ходе исполнения решения Ейской территориальной трёхсторонней комиссии
по вопросу реализации социального партнёрства в организациях и отраслях экономики муниципального образования  Ейский район
В связи с распространением отраслевого регионального соглашения агропромышленного комплекса Краснодарского края на предприятия АПК Ейского района, а также наличием локальных актов регламентирующих правовые отношения между работниками и работодателями в транспортной, сельскохозяйственной, торговой сферах и отсутствием потребности заключения коллективных договоров, отраслевых соглашений в указанных отраслях, Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия  решила:

3.1. Информацию о ходе исполнения решения Ейской территориальной трёхсторонней комиссии № 2 от 01 октября 2020 года по вопросу реализации социального партнёрства в организациях и отраслях экономики муниципального образования Ейский район принять к сведению.

	Глава муниципального

образования Ейский район

__________В.П.Ляхов
	Председатель координа-ционного совета органи-заций профсоюзов МО Ейский район

________Л.А.Бондаренко
	Председатель правления

территориального объе-

динения работодателей

«Союз работодателей Ейского района»

 ________А.В.Вивчаренко

[image: image5.png]

Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

Решение

	от 20 декабря 2019 года
	№ 4

Об утверждении плана работы территориальной трёхсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район
на 2021 год
С учётом поступивших предложений и поправок от профсоюзов, работодателей и органов местного самоуправления муниципального образования Ейский район в проект плана работы Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия решила:

4.1. Утвердить план работы территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район на 2021 год (прилагается).
	Глава муниципального

образования Ейский район

__________В.П.Ляхов
	Председатель координа-ционного совета органи-заций профсоюзов МО Ейский район

________Л.А.Бондаренко
	Председатель правления

территориального объе-

динения работодателей

«Союз работодателей Ейского района»

 ________А.В.Вивчаренко